
Burafcfr*
ZRZĄDZENIE Nr 120.32.2011

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 26.08.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok :

1) zwiększenie dochodów budżetowych zgodnie z załącznika nr 1 do zarządzenia,

2) zwiększenie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikeim nr 2 do zarządzenia,

3) przeniesienia między klasyfikacjami zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

4) rozwiązanie rezerwy budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.104.022,27

3.713.509,00

31.546.022,27

3.713.509,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jacek/lfai



Burmistrz Łabiszyna
PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.32.2011 z dnia 26.08.2011

Dział

801

Rozdział

80195

Paragraf

2030

Treść

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

132000,00

0,00

0,00

30 103626,27

Zmiana

396,00

396,00

396,00

396,00

Po zmianie

132396,00

396,00

396,00

30104022,27
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Burmistrz Łabiszyna
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 120.32.2011 z dnia 26.08.2011

1

Dział

700

750

758

801

926

Rozdział

70005

75023

75095

75818

80195

92605

Paragraf

4370

4580

4170

4270

4360

4370

4210

4810

4170

4410

4170

4210

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Pozostałe odsetki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

1 138000,00

719700,00

500,00

500,00

3 492 735,27

2908919,27

75 000,00

39 975,00

20 000,00

15000,00

282 840,00

72 840,00

96 160,00

96160,00

96160,00

9 907 750,00

32 897,35

0,00

0,00

1 424 000,00

257 000,00

22 060,00

2 000,00

Zmiana

0,00

0,00

500,00

- 500,00

9 840,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

3 000,00

- 3 000,00

9 840,00

9 840,00

- 9 840,00

- 9 840,00

- 9 840,00

396,00

396,00

300,00

96,00

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

Po zmianie

1 138000,00

719700,00

1 000,00

0,00

3 502 575,27

2908919,27

78 000,00

36 975,00

23 000,00

12000,00

292 680,00

82 680,00

86 320,00

86 320,00

86 320,00

9 908 146,00

33 293,35

300,00

96,00

1 424 000,00

257 000,00

20 060,00

4 000,00

Razem: 31 545 626,27 396,00 31 546 022,27
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U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zwiększenia dochodów:

1.Pismo Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu
w Bydgoszczy nr WFB.l.3120.43.2011 z dnia 11.08.2011 roku w sprawie zwiększenia
dotacji celowej w D801R80195§2030 o kwotę 356,00 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych w 2011 r do
spraw awansu zawodowego nauczycieli.

Dokonuje się przeniesienia wydatków w dziale :

700 - Gospodarka mieszkaniowa kwota 500,00

750 - Administracja publiczna kwota 15.840,00

926 - Kultura fizyczna kwota 2.000,00

w związku z zabezpieczeniem brakujących planów na dokonywanie wydatków w
poszczególnych paragrafach.

Dokonuje się rozwiązania rezerwy kryzysowej w D758R75818 na kwotę 9.840,00 z
przeznaczeniem na sfinansowanie wydatku w D750R75095§ 421 na zakup tablic
informacyjnych-kryzysowych dla sołectw Gminy Łabiszyn.


